
STAZIONE CONSORZIALE SPERIMENTALE DI GRANICOLTURA PER LA SICILIA
C A L T A G I R O N E

Partita I.V.A  n.00516680873

Determinazione N.  56 dell’anno 2023

OGGETTO: Liquidazione e accreditamento sul conto corrente intestato all’Economo dell’Ente della
somma di €  1.941,48  per rimborso spese sostenute per conto e nell’interesse della  Stazione nel
periodo  dal  20/02/2023  al  30/05/2023  -  Liquidazione  spese  di  tenuta  c/c  ordinario  n.
000101880828. 

L’anno duemilaventitre il giorno 30 del mese di Maggio

IL DIRETTORE DELL’ENTE

Visto il D.A. n.07/GAB/2022 del 16/03/2022 con cui l'Assessore Regionale del Dipartimento Agricoltura,
nomina il Dott. Carmelo Nicotra Direttore della Stazione Consorziale Sperimentale di Granicoltura; 
Vista la deliberazione del C.d.A. n. 05/2022 del 25/03/2022 avente per oggetto " Contratto individuale di
lavoro  –  Dott.  Carmelo  Nicotra -  Approvazione"  con  cui  l’Organo  di  Amministrazione  approva  e
sottoscrive il contratto individuale di lavoro con il Dott. Carmelo Nicotra, Dirigente di terza fascia, della
durata  di  anni  due con decorrenza 20/03/2022,  rinnovabile  ai  sensi  dell’art.  11  comma  6 della  L.R.  n.
20/2003;
            Vista la determinazione n. 1 del 27 gennaio 2012 avente per oggetto: “Impegno e accreditamento
della somma di € 2.000,00 per piccole spese sul c/c intestato all’Economo dell’Ente;  
        Vista la determinazione n. 128 del 29/09/2015 avente per oggetto: "Passaggio economato e vice
consegnatario al F.D. Geom. Luigi Angilello", con cui si è provveduto, all’apertura di un conto corrente
ordinario (n.  000101880828) a lui  intestato in  qualità di  cassiere dell’Ente,  senza emissione di  assegni,
presso l’istituto di credito gestore del servizio di tesoreria dell’Ente, UNICREDIT, con accreditamento della
somma di € 2.000,00; 
Vista la scheda di rendiconto - periodo: 20/02/2023 - 30/05/2023, dell’importo complessivo di € 1.941,48
(millenovecentoquarantuno/48euro) presentata dal  F.D. Angilello Luigi,  Economo dell’Ente,  corredate di
tutte le fatture e ricevute fiscali;
Vista  la  nota  n.  68283 del  23/03/2023 con cui  l’Assessorato  Regionale  dell’Agricoltura  dello  Sviluppo
Rurale  e  della  Pesca  Mediterranea  –  Dipartimento  Regionale  dell’Agricoltura  –  Servizio  6  –  Indirizzo
Strategico, Vigilanza e Controllo degli Enti – Reti Irrigue, autorizza la gestione provvisoria sino al 30 giugno
2023 ai sensi dell’art. 43 e dell’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011 e s.m.i.;
Considerato  che  dette  spese  ed  acquisti  sono  stati  effettuati  per  conto  e  nell’interesse  di  questa
Amministrazione;
Visti gli  elenchi movimenti di conto corrente estrapolati dal servizio di consultazione on-line fornito dal
summenzionato Istituto di Credito, all’Ente;

Ritenuto urgente ed inderogabile, procedere alla liquidazione delle spese sostenute al fine di
consentire all’Economo l’espletamento di spese di piccola entità, necessarie per la continuità delle attività
dell’Ente.

In conformità alle premesse:

D E T E R M I N A

Art.  1)  Di  liquidare  e  pagare  al  Sig.  Angilello  Luigi,  con  accreditamento  della  somma  di  €  1.941,48
(millenovecentoquarantuno/48euro)  sul  c/c  bancario  gestito  dall'Economo  ed  intestato  alla  Stazione
Consorziale Sperimentale di Granicoltura, comprensivo di rimborso spese sostenute per servizi di tesoreria e
nell’interesse dell’Ente nel periodo dal 20/02/2023 al 30/05/2023.
Art. 2) Di pubblicare la presente determinazione, in ottemperanza alle disposizioni di cui al D.lgs. 14 marzo
2013, n. 33, sul sito web dell'Ente.

    IL DIRETTORE 
(Dr. Carmelo Nicotra)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi

dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993)




	Determinazione N. 56 dell’anno 2023
	OGGETTO: Liquidazione e accreditamento sul conto corrente intestato all’Economo dell’Ente della somma di € 1.941,48 per rimborso spese sostenute per conto e nell’interesse della Stazione nel periodo dal 20/02/2023 al 30/05/2023 - Liquidazione spese di tenuta c/c ordinario n. 000101880828.
	L’anno duemilaventitre il giorno 30 del mese di Maggio
	IL DIRETTORE DELL’ENTE



